Proyectos Herranz & TQ SL Factura

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

1 Certificacién Enero-25 Casa A

Fecha

A:

Marina Fontes Campillo

C/ Padre Fullana N2 14, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591832-P

fontescampillo@gmail.com

Tarifa/Precio

2.298,62€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_25-0012
enero 28, 2025

SubTotal

2.298,62€

2.298,62€
229,86€

2.528,48€
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